
                                             

                                                      
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 

Zadavatel: Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 

zastoupená prof. MUDr. Markem Babjukem, děkanem fakulty  

IČO: 00216208 

     se sídlem V Úvalu 84/1, 150 06 Praha 5 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„UK2LF – Vysokokapacitní stolní sekvenátor využívající technologii masivně 
paralelního sekvenování, vhodný pro mikrobiální genomiku a metagenomiku“ 
 

1. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

1.1. Základní údaje 

 

Zadavatel     Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 

Sídlo:     V Úvalu 84/1, 150 06 Praha 5 

Zastoupen:     prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan fakulty 

IČO:     00216208 

Kód státu:     CZ, Česká republika 

1.2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění je dodávka výzkumného přístroje: vysokokapacitního stolního 

sekvenátoru využívajícího technologie masivně paralelního sekvenování, vhodného pro 

mikrobiální genomiku a metagenomiku, a to ve specifikaci dle minimálních požadavků, 

které tvoří přílohu č. 1 ZD.  

Předmět plnění je vlastní sekvenátor a integrovaný nebo připojený počítač či počítače, a 

to tak, aby byla zajištěna kapacita a síla vhodná pro analýzy metagenomů a mikrobiálních 

profilů v přiměřeném a obvyklém časovém rámci za přiměřených a obvyklých nákladů – 

pokud toto není pro daný přístroj testováno a uvedeno, pak adekvátní požadovaná 

kapacita, síla a náklady jsou srovnatelné s těmi pro analýzy lidských transkriptomů a 

exomů. 

 



 
 

 

2 

Veřejná zakázka je financována Evropskou unií – Next Generation EU (Národní plán 

obnovy), Národní institut virologie a bakteriologie, LX22NPO5103. 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 15.223.870,00 Kč bez DPH 

 

Smlouva byla uzavřena dne 20. 6. 2023. 

 

 

2. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Veřejná zakázka na dodávky byla zadávána v nadlimitním režimu v otevřeném řízení dle 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

systémové číslo P23V00000167, spisová značka UK2LF/130664/2023. 

 

 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Pořadové 

číslo 

Účastník Identifikační údaje 

 

1. GeneTiCA s.r.o. IČO: 25609378 

Sídlo: Služeb 3056/4, 108 00 Praha 

10 

 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

4. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Nabídky byly v souladu se zadávací dokumentací hodnoceny podle ekonomické 

výhodnosti nabídek, která byla hodnocena dle kritérií uvedených v zadávací dokumentaci. 

KRITÉRIUM                                VÁHA 

Nabídková cena v Kč bez DPH      100 %  

Výsledné pořadí nabídek: 

Pořadí 

nabídek 

Účastník Identifikační údaje 

Nabídková cena 

1. GeneTiCA 

s.r.o. 

IČO: 25609378 

Sídlo: Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10 

Nabídková cena: 15.223.870,00 Kč bez DPH 



 
 

 

3 

 

Na hodnocení nabídek se podíleli níže uvedení členové komise: 

1. člen (jméno, příjmení): prof. MUDr. Ondřej Cinek, Ph.D. 

2. člen (jméno, příjmení): Mgr. Jakub Klatovský, LL.M. 

3. člen (jméno, příjmení): Drahomíra Moravcová 

 

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Komise posoudila nabídkové ceny z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny a 

konstatovala, že u žádné z předložených nabídek neidentifikovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu.  

 

Nabídka dodavatele GeneTiCA s.r.o., IČO: 25609378, se sídlem Služeb 3056/4, 108 00 

Praha 10, splnila zákonné a zadávací podmínky, není v rozporu s právními předpisy a je 

ekonomicky nejvýhodnější nabídkou podle výsledku hodnocení nabídek. 

 

5. OZNAČENÍ DODAVATELŮ S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

Pořadové 

číslo 

Účastník Identifikační údaje 

Nabídková cena 

1. GeneTiCA s.r.o. IČO: 25609378 

Sídlo: Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10 

Nabídková cena: 15.223.870,00 Kč bez DPH 

 

Vybraný dodavatel neuvedl žádné poddodavatele. 

 

 

 

 

Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 

prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan fakulty 

 

 

 


		2023-06-21T09:38:49+0200
	prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc.




